АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАСТОЛБЬЕ

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.11.2019                                                                                                       №  82
с. Застолбье
	О подготовке проекта актуализированной схемы теплоснабжения сельского поселения Застолбье Рамешковского района Тверской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» постановляю:
1. Разместить на официальном сайте администрации Рамешковского района проект актуализированной схемы теплоснабжения сельского поселения Застолбье, утвержденную постановлением администрации сельского поселения Застолбье № 43 от 23.09.2013 года.
2. Организовать сбор замечаний и предложений с 22.11.2019 года
по 06.12.2019 года по адресу: Тверская область, Рамешковский район, с. Застолбье, ул. Школьная, д. 8.
3. Назначить публичные слушания на  18.12.2019 года.
4. Ответственность за исполнение настоящего  постановления оставляю за собой.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения Застолбье                                              С.П. Сырцева